Edital de Intimação CR-7 1278003         SEI 02125.000002/2017-74 / pg. 1

02125.000002/2017-74
Número SEI:1278003

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 7 -  PORTO SEGURO/BA
Rua dos Mamoeiros número 25, - Bairro Taperapuã -  Porto Seguro - CEP 45810000

Telefone: (73) 3288-1518/ 3288-1633

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Porto Seguro, 10 de maio de 2017

Assunto: INTIMAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS

            O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 122 do Decreto Federal n°
6.514, de 22 de julho de 2008, através do Coordenador Regional de Porto Seguro - BA, notifica as
pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais nos autos dos
processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite
na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em Porto Seguro – BA – CR 7.

INTERESSADOS PROCESSO AUTO DE
INFRAÇÃO CPF/CNPJ

Alisson Stefano Alves Oliveira 02187.000002/2014-05 014141-A 040.935.475-99
Francisco De Assis Julio 02254.000019/2014-11 016537-A 416.874.937-15
Hermes da Silva Fraga 02259.000002/2014-14 019969-A 099.372.167-29
Ivan Luiz Da Rocha 02259.000003/2014-51 007395-A 093.672.547-84
Jhones Lucas Teixeira 02259.000004/2014-03 019970-A 119.465.407-06
Jose Carlos Siqueira 02254.000018/2014-69 016538-A 850.717.907-00
Jonh Lennon Lacerda 02089.000039/2014-33 036130-A 153.269.547-02
João José Calazans Luz Neto 02187.000003/2014-41 014144-A 991.665.425-53
Osvaldino Silva 02082.000017/2014-33 004451-A 207.487.015-91
Plinio Mart ins Marchini Filho 02148.000004/2014-52 039607-A 547.399.269-20
Raphaela Alves Gomes
Palaoro 02254.000007/2014-89 007393-A 106.173.127-88

Sonia Aparecida Garcia
Rodrigues Mantovani 02254.000006/2014-34 019968-A 915.616.207-34

Vivaldo De Mello Borner 02254.000010/2014-01 016005-A 111.009.747-68

            Certifica-se ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se disponível(eis), para vistas
ao(s) interessado(s), no seguinte endereço: Rua Dos Mamoeiros, nº  25 – Taperapuã - Porto Seguro/
BA. CEP 45.810-000 – Coordenação Regional 7.
            Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou
não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos

Edital de Intimação CR-7 1278003         SEI 02125.000002/2017-74 / pg. 2

termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

Coordenador Regional Subst ituto

CR7-ICMBio

Documento assinado eletronicamente por Luis Carlos Andreatta, Coordenador(a)
Substituto, em 11/05/2017, às 11:17, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade
informando o código verificador 1278003  e o código CRC BACCC832.

	02125.000002/2017-74
	Edital de Intimação CR-7 1278003